squadra mini prima 3-B-allieve

> TRAMPOLINO

Pos

A Uk, WN -

Atleta

LATTUCA SOFIA
MARTINO GIULIA
GUIDOTTI ALESSIA
MANAJ EMA
MARINAI MARTA
SARCINA IRENE

> PARALLELE

Pos

b, WN -

Atleta

GUIDOTTI ALESSIA
MARTINO GIULIA
LATTUCA SOFIA
SARCINA IRENE
MANAJ EMA
MARCH MATILDE

> TRAVE

Pos

o Uk WN B

Atleta

MARTINO GIULIA
GUIDOTTI ALESSIA
MARINAI MARTA
MANAJ EMA
CAPEZZUOLI LARA
FAVALORO NICOLE

UTENTE GENERICO

CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

Data Nascita
05/08/2004
09/12/2005
17/08/2005
20/02/2005
17/10/2004
09/06/2004

Data Nascita
17/08/2005
09/12/2005
05/08/2004
09/06/2004
20/02/2005
14/09/2004

Data Nascita
09/12/2005
17/08/2005
17/10/2004
20/02/2005
12/09/2004
12/01/2005

Societa

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)

Societa

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)

Societa

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)

04/06/2014 18:02 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
14,200
14,200
14,150
13,900
13,775
13,650

Punti
14,100
13,850
13,550
13,350
13,050
12,850

Punti
13,950
13,850
13,650
13,550
12,750
12,700



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa

1 FAVALORO NICOLE 12/01/2005 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
2 MARINAI MARTA 17/10/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
3 MARTINO GIULIA 09/12/2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

4 CAPEZZUOLI LARA 12/09/2004 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

5 GUIDOTTI ALESSIA 17/08/2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

6 LATTUCA SOFIA 05/08/2004 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)

04/06/2014 18:02 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
14,100
13,950
13,800
13,750
13,700
13,400



